
356990-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 356990-2024 - Výsledok

Poľsko – Minerálne vody – Dostawa wody mineralnej dla Bieszczadzkiego Oddziału Straży 
Granicznej w Przemyślu.
OJ S 116/2024 17/06/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
E-mail: zamowienia.biosg@strazgraniczna.pl
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

Postup
Názov: Dostawa wody mineralnej dla Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w 
Przemyślu.
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy wody mineralnej gazowanej i 
niegazowanej dla Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu oraz Placówek 
Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w miejscowościach: Horyniec Zdrój, Lubaczów 
(drogowe przejście graniczne w Budomierzu), Korczowa, Medyka, Hermanowice, Rzeszów – 
Jasionka, Huwniki, Wojtkowa, Krościenko, Czarna Górna, Stuposiany, Ustrzyki Górne, 
Wetlina, Sanok.Opis przedmiotu zamówienia został szczegółowo określony i opisany w Tabeli 
do Formularza ofertowego, stanowiącej Załącznik nr 1a do SWZ.
Identifikátor postupu: e492de10-46b2-409e-a4eb-7fe6a6b28246
Predchádzajúce oznámenie: 187465-2024
Interný identifikátor: 4/SGMiŻ/2024
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 15981000 Minerálne vody

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Przemyski (PL822)
Krajina: Poľsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 70 000,00 PLN

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605, 1720) oraz akty wykonawcze wydane na jej podstawie.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/356990-2024
mailto:zamowienia.biosg@strazgraniczna.pl


356990-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Dostawa wody mineralnej dla Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w 
Przemyślu.
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy wody mineralnej gazowanej i 
niegazowanej dla Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu oraz Placówek 
Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w miejscowościach: Horyniec Zdrój, Lubaczów 
(drogowe przejście graniczne w Budomierzu), Korczowa, Medyka, Hermanowice, Rzeszów – 
Jasionka, Huwniki, Wojtkowa, Krościenko, Czarna Górna, Stuposiany, Ustrzyki Górne, 
Wetlina, Sanok.Opis przedmiotu zamówienia został szczegółowo określony i opisany w Tabeli 
do Formularza ofertowego, stanowiącej Załącznik nr 1a do SWZ.
Interný identifikátor: Część zamówienia: LOT-001

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 15981000 Minerálne vody

Miesto plnenia
Poštová adresa: ul. Adama Mickiewicz 34  
Mesto: Przemyśl
PSČ: 37-700
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Przemyski (PL822)
Krajina: Poľsko
Doplňujúce informácie: Dodatkowe miejsca realizacji przedmiotu zamówienia Placówki 
Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w miejscowościach: Horyniec Zdrój, Lubaczów 
(drogowe przejście graniczne w Budomierzu), Korczowa, Medyka, Hermanowice, Rzeszów – 
Jasionka, Huwniki, Wojtkowa, Krościenko, Czarna Górna, Stuposiany, Ustrzyki Górne, 
Wetlina, Sanok.

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 27/05/2024
Trvanie: 12 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 70 000,00 PLN

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

: Informácie o predchádzajúcich oznámeniach
Identifikátor predchádzajúceho oznámenia: 187465-2024

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Cena

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda



356990-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Informácie o lehotách na preskúmanie: 1. Odwołanie wnosi się w terminie : a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a. 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b. 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 57 360,00 PLN

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Uzdrowisko Wieniec Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Oferta 4 - Wykonawcy Uzdrowisko Wieniec Sp. z o.o.
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 57 360,00 PLN
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: LOT-0001
Názov: Umowa Nr 56/SZP/SGMiŻ/2024
Dátum výberu víťaza: 27/05/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 07/06/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky



356990-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú strednými podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 57 360,00 PLN
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 104 520,00 PLN

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
Registračné číslo: 7951661176
Oddelenie: Sekcja Zamówień Publicznych
Poštová adresa: ul. Adama Mickiewicza 34
Mesto: Przemyśl
PSČ: 37-700
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Przemyski (PL822)
Krajina: Poľsko
E-mail: zamowienia.biosg@strazgraniczna.pl
Telefón: +48166732374
Internetová adresa: www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://portal.smartpzp.pl/biosg/public/postepowanie?
postepowanie=64388257
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Registračné číslo: 5262239325
Poštová adresa: ul. Postępu 17a
Mesto: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
Kontaktné miesto: +48224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefón: +48224587840

mailto:zamowienia.biosg@strazgraniczna.pl
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl
https://portal.smartpzp.pl/biosg/public/postepowanie?postepowanie=64388257
https://portal.smartpzp.pl/biosg/public/postepowanie?postepowanie=64388257
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


356990-2024 Page 5/5

8.1.

Internetová adresa: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcz
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: Uzdrowisko Wieniec Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Veľký podnik
Registračné číslo: 8882445517
Poštová adresa: Włocławek
Mesto: Wieniec- Zdrój
PSČ: 87-800
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Włocławski (PL619)
Krajina: Poľsko
Kontaktné miesto: 726810070
E-mail: m.grzegorzewski@uzdrowisko-wieniec.pl
Telefón: 542721589
Internetová adresa: www.uzdrowisko-wieniec.pl
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 6f9955e6-fbad-4913-823e-84d1b57dc61f  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 14/06/2024 11:06:14 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: poľština
Číslo uverejnenia oznámenia: 356990-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 116/2024
Dátum uverejnenia: 17/06/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcz
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:m.grzegorzewski@uzdrowisko-wieniec.pl
http://www.uzdrowisko-wieniec.pl

